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INFORMACJA STAROSTY
Z PRAC ZARZĄDU OD POPRZEDNIEJ SESJI

ORAZ REALIZACJI UCHWAŁ RADY POWIATU

Od ostatniej sesji Zarząd Powiatu odbył 11 posiedzeń, podczas których podjęto 54  uchwały zarządu powiatu oraz
przygotowanych zostało 9 projektów uchwał rady powiatu.

W zakresie dróg powiatowych

Zarząd powiatu zatwierdził postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie okresowych
przeglądów (rocznych i pięcioletnich) stanu technicznego obiektów mostowych zlokalizowanych w ciągach
dróg powiatowych na terenie Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego”. Cena najkorzystniejszej oferty złożonej przez
KREO-MOST P. Krzysztof Kanach z Rzeszowa wynosi 27 450,00 złotych i obejmuje wykonanie przeglądów 30 obiektów
mostowych w ciągach dróg powiatowych.

 Złożony został wniosek do Ministerstwa Infrastruktury o dofinansowanie
w wysokości 1  mln zł (50 % kosztów) z rezerwy subwencji ogólnej budżetu państwa inwestycji pn.: „Przebudowa mostów
jako kontynuacja Programu – Przebudowa obiektów mostowych w ciągu dróg powiatowych na terenie Powiatu
Ropczycko–Sędziszowskiego tj. przebudowa mostu na potoku bez nazwy w ciągu drogi powiatowej
Dębica–Wielopole Skrzyńskie w miejscowości Brzeziny”.

Szacunkowy koszt tej inwestycji wyniesie 2 miliony złotych.

 Rozpoczęta została procedura związana z udzieleniem zamówienia publicznego

obejmująca opracowanie dokumentacji projektowo–kosztorysowej na „Przebudowę drogi powiatowej
Ropczyce–Gnojnica wraz z leżącymi w jej ciągu ulicami Ogrodniczą i Leśną”. Dokumentacja będzie obejmowała
przebudowę nawierzchni wraz z poszerzeniem jezdni do 6 m, przebudowę przepustów i zjazdów, budowę chodnika na
odcinku o długości ok. 300 m, przebudowę skrzyżowania z ulicą powiatową  Witosa na mini rondo, przebudowę skrzyżowań z
drogami gminnymi w kierunku Gnojnicy i Borków Chechelskich, wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych w pobliżu
budynku przedszkola i OSP Granice, oraz przebudowę nawierzchni tej drogi w miejscowości Gnojnica (na odcinku ok. 710 m).
Całkowita długość odcinków drogi, które będzie obejmowała dokumentacja wynosi ok. 3,8 km.

 Aktualne podsumowanie kosztów zimowego utrzymania dróg i ulic powiatowych wskazuje, że poniesione wydatki na ten cel
wyniosły  680 850,92 zł, z czego: koszt pracy sprzętu wyniósł 574 766,77 złotych,  w tym 240 321,82 zł kosztowało
utrzymanie ulic i chodników na terenie miasta Ropczyce i Sędziszów Małopolski oraz  106 084,15 złotych koszt zakupu
materiału do utrzymania dróg zamiejskich.

W zakresie inwestycji i funduszy pomocowych

 
Zakończona została  realizacja zadania  pn.: „Budowa i przebudowa kompleksu boisk szkolnej infrastruktury

sportowej Powiatu Ropczycko–Sędziszowskiego”.
Do dyspozycji młodzieży szkół, jak również po godzinach lekcyjnych dla wszystkich chętnych lokalnych

mieszkańców oddane zostały do użytkowania boiska do: piłki nożnej,  koszykówki, tenisa,  siatkówki, piłki ręcznej oraz
bieżnia okrężna 4-torowa o długości 200 metrów, miejsce rzutu kulą i skocznia w dal. Wartość przedsięwzięcia wyniosła
3 075 043,64 złotych, w tym dotacja z Ministerstwa Sportu i Turystyki stanowiła 1 405 828,00 zł.
 

W m-cu lutym br. ogłoszony został przetarg nieograniczony na realizację zadania pn.: „Termomodernizacja
budynku Filii Przychodni Rejonowej w Ropczycach – Niedźwiada 10”.

Planowany zakres robót obejmuje: ocieplenie ścian zewnętrznych, ścian zewnętrznych piwnic – cokół, wymianę
okien, ocieplenie ścian zewnętrznych piwnic stykających się z gruntem, wymianę drzwi zewnętrznych oraz wymianę
oświetlenia wbudowanego na energooszczędne.

Termin realizacji robót planowany jest w miesiącach kwiecień – sierpień br. Koszt zadania wyniesie 1 380 109,94 zł.

Projekt jest odpowiedzią na potrzeby mieszkańców oraz ma na celu poprawę funkcjonalności obiektów użyteczności
publicznej.

W zakresie budownictwa i architektury

 Na terenie powiatu ropczycko–sędziszowskiego od początku 2019 roku do chwili obecnej udzielonych zostało 86
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pozwoleń na budowę .

Na terenie Gminy Sędziszów Młp. w toku postępowania administracyjnego jest sprawa budowy i rozbudowy dróg
gminnych w obrębie ulicy Wspólnej i Wesołej. Inwestorem jest Burmistrz Sędziszowa Małopolskiego.

Na terenie Gminy Wielopole Skrzyńskie wydane zostało pozwolenie na przebudowę mostu na potoku bez nazwy w
miejscowości Brzeziny w ciągu  drogi powiatowej Dębica–Wielopole Skrzyńskie. Inwestorem jest Powiat
Ropczycko–Sędziszowski.

W zakresie geodezji i gospodarki gruntami

 Obecnie trwają  odbiory prac geodezyjnych, które realizowane są w ramach projektu  pn. „Podkarpacki System
Informacji Przestrzennej”. Są to ostatnie etapy prac a dotyczą  modernizacji ewidencji gruntów i budynków w gminie
Ostrów
i Wielopole Skrzyńskie oraz tworzenia na terenie całego powiatu baz BDOT500 (BAZA DANYCH OBIEKTÓW
TOPOGRAFICZNYCH) i GESUT (GEODEZYJNA EWIDENCJA SIECI UZBROJENIA TERENU).

Łączna wartość prac podlegających odbiorom wynosi  3 077 064,95 zł.

W zakresie funkcjonowania jednostek organizacyjnych

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zakupiony został nowy samochód
osobowy na potrzeby Starostwa Powiatowego za kwotę 103 730 złotych.

Z powodu nie zawarcia umowy na realizację zadania pn. „Realizacja zadania publicznego w zakresie prowadzenia
punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu
ropczycko-sędziszowskiego w 2019 roku” zarząd uchylił uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert.

Od 1 lutego br. pomoc prawną na terenie powiatu ropczycko-sędziszowskiego w dwóch punktach, tj. w Sędziszowie
Małopolskim oraz w Gminach: Iwierzyce, Ostrów i Wielopole Skrzyńskie świadczą adwokaci wskazani przez Okręgową Radę
Adwokacką i radcowie prawni wskazani Okręgową Izbę Radców Prawnych
w Rzeszowie.

Trwają prace organizacyjno-techniczne związane z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej, która w bieżącym roku
odbędzie się od dnia 27 lutego do 28 marca.
W 2019 roku kwalifikacją wojskową objętych zostanie 503 mężczyzn urodzonych
w 2000 roku, 82 mężczyzn urodzonych w latach 1995-1999, którzy nie posiadają orzeczonej kategorii zdolności do czynnej
służby wojskowej oraz 7 kobiet urodzonych w latach 1995-2000 posiadających kwalifikacje przydatne do czynnej służby
wojskowej.

Miejscem pracy Powiatowej Komisji Lekarskiej będzie budynek Centrum Kształcenia Praktycznego w Ropczycach.
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